
  

 Stránka 1 z 2 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele 
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 

IČO / DIČ 75030926 

Adresa sídla Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele 
MUDr. Pavel Rusý, ředitel ZZS SČK 

Identifikační údaje zakázky 

Název veřejné zakázky Sanitní vozidla ZZS – typ C 

Druh veřejné zakázky  Veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení a režim 

veřejné zakázky 
Otevřené nadlimitní řízení  

Profil zadavatele https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_72.html 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace 

bez předchozí žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, a to v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“). 

Zadavatel tímto pro vyloučení jakýchkoliv pochybností a pro případnou minimalizaci administrativních 

komplikací dodavatelů při obsluze elektronického nástroje E-ZAK podává vysvětlení ke způsobu podání 

nabídky přes elektronický nástroj E-ZAK na předmětnou veřejnou zakázku, která je postupem podle 

§ 35 ZZVZ rozdělena na části: 

▪ Část 1: První fáze dodávky; 

▪ Část 2: Druhá fáze dodávky. 

V prostředí elektronického nástroje E-ZAK je veřejná zakázka dělena na části v rámci jednoho 

zadávacího řízení (tj. nikoliv v rámci více samostatných řízení). Uvedené nastavení v elektronickém 

nástroji E-ZAK mimo jiné znamená, že v rámci zadávacího řízení může být dodavatelem podána jen 

jediná nabídka (nikoliv více nabídek do každé jednotlivé části veřejné zakázky). Při podávání nabídky 

je poté v elektronickém nástroji E-ZAK dodavatelem zvolena varianta, do jaké/jakých částí veřejné 

zakázky tuto nabídku podává. 

Pokud tak dodavatel hodlá podat svou nabídku do obou částí veřejné zakázky, v rámci jedné podané 

nabídky uvede veškeré rozhodné skutečnosti a požadované dokumenty pro obě části veřejné 

zakázky společně. Přitom v rámci nástroje E-ZAK zaškrtne, že podává nabídku do obou částí veřejné 

zakázky. 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_72.html


 
 

 Stránka 2 z 2 

Pokud dodavatel hodlá podat svou nabídku pouze do jedné ze dvou částí veřejné zakázky, v rámci 

jedné podané nabídky uvede veškeré rozhodné skutečnosti a požadované dokumenty pro vybranou 

část veřejné zakázky. V rámci nástroje E-ZAK vybere (zaškrtne) příslušnou část veřejné zakázky. 

Zadavatel závěrem dodává, že toto vysvětlení zadávací dokumentace není změnou nebo doplněním 

zadávací dokumentace, jejichž povaha by vyžadovala přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek 

ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ. 

 

V Praze dne 8. 8. 2022 

 

 

 

__________________________________ 

KAROLAS Legal s.r.o., advokátní kancelář 

zástupce zadavatele  


		2022-08-08T15:26:22+0200
	Mgr. Kateřina Gerychová




